
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  53/2021 - PR 86/202186/202123/08/2021Folha:  1/6       O(a)  Prefeito Municipal,  DALVIR LUIZ LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, avista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
86/202153/2021-PRPREGÃO PRESENCIAL09/09/202109/09/2021O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA  PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURO  CONTRA TERCEIROS E TOTAL  PARA OS VEÍCULOS DAS SECRETARIAS  DE:  EDUCAÇÃO, DESENVOLVIMENTO SOCIAL, ADMINISTRAÇÃO, AGRICULTURA, INFRAESTRUTURA, GABINETE DO PREFEITO E SAÚDE. Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemGENTE SEGURADORA S/A     (4714)1 SEGURO CONTRA TERCEIROS PARA  O ONIBUS VW   PLACALWX 8935, ANO/MODELO 1995/1996, CHASSI9BWYTARBXSDB868996, COM AS SEGUINTES COBERTURAS:RCF/DM R$ 150.000,00, RCF/DC R$ 300.000,00 DANOS MORAISR$ 50.000,00, APP E DMH R$ 30.000,00, ASSISTENCIA DE  24HORAS Und 1,00  0,0000 1.135,00    1.135,002 SEGURO CONTRA TERCEIROS   PARA  O ONIBUS VW 15PLACA MHV 4847, ANO/MODELO 2010/2010, CHASSI9532882W9AR047022, COM AS SEGUINTES COBERTURAS:RCF/DMT R$ 150.000,00, RCF/DCT R$ 300.000,00, DANOSMORAIS R$ 50.000,00, APP E DMH R$ 30.000,00, ASSISTENCIADE  24 HORAS Und 1,00  0,0000 1.100,00    1.100,004 SEGURO CONTRA TERCEIROS COM APP PARA MICRO PLACAQIO 7193, MARCOPOLO/VOLARE V6L EM, ANO/MODELO:2017/2017, CHASSI: 93PB75M1MHC058345, COMBUSTIVEL:DIESEL, REGIÃO DE RISCO: SÃO BERNARDINO, UTILIZACÃO:PASSAGEIROS S/ FRETE, PROPRIEDADE: MUNICIPIO DE SÃOBERNARDINO, COBERTURA/SERVIÇOS: DMT: R$ 150,000,00,DCT: R$ 300.000,00, DANO MORAL: R$ 50.000,00, APP COMDMH: R$ 30.000,00, ASSISTENCIA 24HR. Und 1,00  0,0000 870,00    870,00
5 SEGURO TOTAL VEICULO SEDAN ETIOS PLACA QIU-1531ANO/MODELO:2017/2018, CHASSI 9BRB29BT5J2195817COMBUSTIVEL: ALOOL/GASOLINA, COBERTURA/SERVICOS:DMT R$ 150,000,00, DCT: R$ 300,000,00 APP/DMH: 20,000,00,DMO R$ 50.000,00. Und 1,00  0,0000 1.090,00    1.090,006 SEGURO TOTAL PARA O VEICULO CAMINHONETE ABERTA1.4 ANO/MODELO; 2004/2005, PLACA;MDH-8617,CHASSI;93XJNK3405C437124, COMBUSTIVEL DIESEL ,REGIÃO DE RISCO; SÃO BERNARDINO, UTILIZAÇÃO;PARTICULAR, PROPRIEDADE; SECRETARIA DEINFRAESTRUTURA E DMER, COBERTURA/SERVIÇOS; PERDAPARCIAL; 100% FIPE, IND. INTEGRAL; 100% FIPE, DMT; R$150.000,00 DCT; R$ 300.000,00 DANO MORAL; R$ 50.000,00APP COM DMH; R$ 30.000,00 ASSISTENCIA 24 HR, PROTEÇÃOA VIDROS; VD, RET,FAR E LA, PARA BRISA/VIDRO, TRASEIROLATERAIS, RETROVISORES, FAROIS/LANTERNAS.

Und 1,00  0,0000 1.080,00    1.080,00
São Bernardino,   9   de  Setembro   de   2021. --------------------------------------------------------------------------DALVIR LUIZ LUDWIGPrefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  53/2021 - PR 86/202186/202123/08/2021Folha:  2/6GENTE SEGURADORA S/A     (4714)7 SEGURO TOTAL PARA FORD FIESTA - NAC SEDAN 1.6 FLEX,ANO/MODELO;2012/2012 CODIGO FIPE; 003289-1 PLACAMJN-6443 CHASSI;9BFZ54P5C8328990 CONBUSTIVEL;GASOLINA REGIÃO DE RISCO; SÃO BERNARDINO-SCUTILIZAÇÃO; PARTICULAR PROPRIEDADE; SECRETARIA DEINFRAESTRUTURA E DMER, PERDA PARCIAL; 100% FIPE, IND.INTEGRAL; 100% FIPE DMT;R$ 150.000,00, DCT;R$ 300.000,00,DANO MORAL;R$ 50.000,00 APP COM DMH; R$30.000,00ASSISTENCIA 24 HR PROTEÇÃO A VIDROS; VD, RET, FAR ELA PARA BRISA/VIDRO, TRASEIROS, LATERAIS,RETOVISORES, FAROIS/LANTERNAS.

Und 1,00  0,0000 905,00    905,00
8 SEGURO TOTAL PARA VEICULO FIAT SIENA 1.4,ANO/MODELO; 2016/2017, PLACA; QIG - 2910, CHASSI;9BD19713HH3320178, COMBUSTIVEL;GASOLINA, REGIÃO DERISCO; SÃO BERNARDINO, UTILIZAÇÃO; PARTICULAR,PROPRIEDADE; SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIOAMBIENTE, COBERTURA/SERVIÇOS; PERDA PARCIAL; 100%FIPE, IND. INTEGRAL; 100% FIPE, DMT; R$ 150.000,00, DCT; R$300.000,00, DANO MORAL; R$ 50.000,00, APP COM DMH; R$30.000,00, ASSISTENCIA 24HR, PROTEÇÃO A VIDROS;VD,RET,FAR E LA, PARA BRISA/VIDRO, TRASEIRO LATERAIS,RETROVISORES, FAROIS/LANTERNAS.

Und 1,00  0,0000 999,00    999,00
9 SEGURO TOTAL  PARA VEICULO FIAT SIENA 1.4 ATRACTIVE,ANO/MODELO; 2014/2015, CHASSI; 9BD197132F3225394,COMBUSTIVEL; GASOLINA, REGIÃO DE RISCO; SÃOBERNARDINO, UTILIZAÇÃO; PARTICULAR, PROPRIEDADE;SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, COBERTURA/SERVIÇO;PERDA PARCIAL; 100% FIPE, IND.INTEGRAL; 100% FIPE, DMT;R$ 150.000,00, DCT; R$ 300.000,00, DANO MORAL;R$50.000,00, APP COM DMH; R$ 30.000,00, ASSISTENCIA 24 HR,PROTEÇÃO A VIDROS; VD,RET, FAR E LA, PARABRISA/VIDRO, TRASEIRO LATERAIS, RETROVISORES,FAROIS/LANTERNAS.

Und 1,00  0,0000 999,00    999,00
11 SEGURO TOTAL PARA VEICULO FIAT/PALIO 1.4,ANO/MODELO; 2013/2013, PLACA-MLX-0438, CHASSI;9BD373121E5045798, COMBUSTIVEL; GASOLINA, REGIÃO DERISCO; SÃO BERNARDINO, UTILIZAÇÃO; PARTICULAR,PROPRIEDADE; ADMINISTRAÇAO SUPERIOR,COBERTURA/SERVIÇO; PERDA PARCIAL;100% FIPE,IND.INTEGRAL; 100% FIPE, DMT; R4 150.000,00, DCT; R$300.000,00, DANO MORAL; R4 50.000,00, APP COM DMH; R$30.000,00, ASSISTENCIA 24 HR, PROTEÇÃO A VIDROS;VD,RET,FAR E LA, PARA BRISA/VIDRO, TRASEIRO LATERAIS,RETROVISORES, FAROIS/LAMTERNAS.

Und 1,00  0,0000 950,00    950,00
16 SEGURO TOTAL PARA VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS,ANO/MODELO: 2013/2014, PLACA: MLV1456, CHASSI:9BGSU19FOEB194738, RENAVAM: 593165608, COMBUSTÍVEL:ALCOOL/GASOLINA, REGIÃO DE RISCO: SÃO BERNARDINO,UTILIZAÇÃO: PARTICULAR, PROPRIEDADE: SECRETARIA DEESTADO DA ASSISTENCIA SOCIAL, TRABALHO E HABITAÇÃO,COBERTURA/SERVIÇOS: PERDA PARCIAL: 100% FIPE, IND.INTEGRAL: 100% FIPE, DMT: R$ 150.000,00, DCT: R$300.000,00, DANO MORAL: R$ 50.000,00, APP COM DMH: R$30.000,0, ASSISTENCIA 24 HORAS, PROTEÇÃO A VIDROS: VD,RET, FAR E LA, PARA BRISA/ VIDRO, TRASEIRO, LATERAIS,RETROVISORES, FAROIS/LANTERNAS.

Und 1,00  0,0000 845,00    845,00

São Bernardino,   9   de  Setembro   de   2021. --------------------------------------------------------------------------DALVIR LUIZ LUDWIGPrefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  53/2021 - PR 86/202186/202123/08/2021Folha:  3/6GENTE SEGURADORA S/A     (4714)17 SEGURO TOTAL PARA VEÍCULO CHERY/QQ 1.0 LOOK,ANO/MODELO: 2017/2018, PLACA: QIU1181, CHASSI:9BRDB12B9JA003341, RENAVAM: 1141153090, COMBUSTÍVEL:ALCOOL/GASOLINA, REGIÃO DE RISCO: SÃO BERNARDINO,UTILIZAÇÃO: PARTICULAR, PROPRIEDADE: SECRETARIA DEESTADO DA ASSISTENCIA SOCIAL, TRABALHO E HABITAÇÃO,COBERTURA/SERVIÇOS: PERDA PARCIAL: 100% FIPE, IND.INTEGRAL: 100% FIPE, DMT: R$ 150.000,00, DCT: R$300.000,00, DANO MORAL: R$ 50.000,00, APP COM DMH: R$30.000,0, ASSISTENCIA 24 HORAS, PROTEÇÃO A VIDROS: VD,RET, FAR E LA, PARA BRISA/ VIDRO, TRASEIRO, LATERAIS,RETROVISORES, FAROIS/LANTERNAS.

Und 1,00  0,0000 895,00    895,00
18 SEGURO CONTRA TERCEIRO COM APP PARA O VEÍCULOAGRALE MA(ONIBUS) 8.5 T, ANO/MODELO: 2000/2001, PLACA:MEX-4080, CHASSI: 9BYC22K1S1C000740, COMBUSTIVEL:DIESEL, REGIÃO DE RISCO: SÃO BERNARDINO, UTILIZAÇÃO:PASSAGEIROS S/ FRETE, PROPRIEDADE: MUNICÍPIO DE SÃOBERNARDINO, COBERTURA/SERVIÇOS: DMT: R$ 150.000,00,DCT: R$ 300.000,00, DANO MORAL: R$ 50.000,00, APP COMDMH : R$ 30.000,00, ASSISTENCIA 24 HR SER 1,00  0,0000 825,00    825,00
19 SEGURO CONTRA TERCEIRO COM APP PARA O VEÍCULOAGRALE ME ( ONIBUS) 8.5 T, ANO/MODELO: 2002/2003, PLACA: MFK-9320, CHASSI: 9BYC22K1S3C002389, COMBUSTIVEL:DIESEL, REGIÃO DE RISCO: SÃO BERNARDINO, UTILIZAÇÃO:PASSAGEIROS S/ FRETE, PROPRIEDADE: MUNICÍPIO DE SÃOBERNARDINO, COBERTURA/SERVIÇOS: DMT: R$ 150.000,00,DCT: R$ 300.000,00, DANO MORAL: R$ 50.000,00, APP COMDMH : R$ 30.000,00, ASSISTENCIA 24 HR SER 1,00  0,0000 830,00    830,00

Total do Fornecedor: 12.523,00MAFRE SEGUROS GERAIS S/A     (2805)3 SEGURO  TOTAL KANGOO PLACA QIG 2830, VEICULOI/RENAULT KGOO EXPRESS 1.6,ANO/MODELO:2016/2017,CHASSI: 8A1FC1605HL499808,COMBUSTIVEL: ALCOOL/GASOLINA, REGIÃO DE RISCO: SÃOBERNARDINO, UTILIZAÇÃO: SERVIÇOS DMT: 1R- R$150.000,00,  DCT: 1R- IS R$ 300.00,00, APP: C/ DMH- IS R$20,000,00, DMO 1R- IS R$ 50.000,00. Und 1,00  0,0000 960,00    960,00
10 SEGURO TOTAL PARA VEICULO COROLLA ANO/MODELO;2014/2015, PLACA; MMM-6185, CHASSI; 9BRDWHE1F0214626,COMBUSTIVEL; GASOLINA, REGIÃO DE RISCO; SÃOBERNARDINO, UTILIZAÇÃO;PARTICULAR, PROPRIEDADE;ADMINISTRAÇÃO SUPERIOR, COBERTURA/SERVIÇOS;PERDA PARCIAL;100% FIPE, IND.INTEGRAL; 100% FIPE, DMT;R$ 150.000,00, DCT; R$ 300.000,00, DANO MORAL; R$50.000,00, APP COM DMH; R$ 30.000,00, ASSISTENCIA 24 HR,PROTEÇÃO A VIDROS; VD,RET,FAR E LA, PARA BRISA/VIDRO,TRASEIRO LATERAIS, RETROVISORES, FAROIS/LANTERNAS.

Und 1,00  0,0000 1.480,00    1.480,00
12 SEGURO TOTAL PARA VEICULO CRUZE ANO/MODELO;2021/2021, PLACA;RLB-8D86, CHASSI; 8AGBN69SOMR102897,COMBUSTIVEL; ALCOOL/GASOLINA, REGIÃO DE RISCO; SÃOBERNARDINO, UTILIZAÇÃO, PARTICULAR, PROPRIEDADE;ADMINISTRAÇÃO SUPERIOR, COBERTURA/SERVIÇOS;PERDA PARCIAL; 100% FIPE, IND.INTEGRAL; 100% FIPE, DMT;R$ 150.000,00, DCT; R$ 300.000,00, DANO MORAL; R$50.000,00, APP COM DNH; R$30.000,00, ASSISTENCIA 24 HR,PROTEÇÃO A VIDROS; VD,RET,FAR E LA, PARA BRISA/VIDRO,TRASEIRO LATERAIS, RETROVISORES, FAROIS/LANTERNAS.

Und 1,00  0,0000 2.080,00    2.080,00

São Bernardino,   9   de  Setembro   de   2021. --------------------------------------------------------------------------DALVIR LUIZ LUDWIGPrefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  53/2021 - PR 86/202186/202123/08/2021Folha:  4/6MAFRE SEGUROS GERAIS S/A     (2805)13 SEGURO TOTAL PARA VEÍCULO FORD KA 1.0,  ANO/MODELO:2020/2020, PLACA: RAF4J33, CHASSI: 9BFZH55L6L8496529,RENAVAM: 1227922903, COMBUSTÍVEL: ALCOOL/GASOLINA,REGIÃO DE RISCO: SÃO BERNARDINO, UTILIZAÇÃO:PARTICULAR, PROPRIEDADE: MUNICIPIO DE SÃOBERNARDINO, COBERTURA/SERVIÇOS: PERDA PARCIAL:100% FIPE, IND. INTEGRAL: 100% FIPE, DMT: R$ 150.000,00,DCT: R$ 300.000,00, DANO MORAL: R$ 50.000,00, APP COMDMH: R$ 30.000,0, ASSISTENCIA 24 HORAS, PROTEÇÃO AVIDROS: VD, RET, FAR E LA, PARA BRISA/ VIDRO, TRASEIRO,LATERAIS, RETROVISORES, FAROIS/LANTERNAS.

Und 1,00  0,0000 1.050,00    1.050,00
14 SEGURO TOTAL DO VEICULO FIAT IDEIA MGI-2C05 ELX FLEX,VEICULO MARCA FIAT MODELO: IDEA ELXFLEX,CHASSI:9BD13561372050134, ANO/MODELO: 2011/2012COR: PRATA, COMBUSTIVEL: ALCOOL/GASOLINA, REGIÃO DERISCO: SÃO BERNARDINO, DMT R$ 150.000,00, DCT R$300.000,00, APP: R$ 20.000,00 DMO: R$ 50.000,00. Und 1,00  0,0000 940,00    940,0024 SEGURO TOTAL PARA O VEÍCULO TOYOTA ETIOS SEDAN XS15 AT, ANO/MODELO: 2017/2018, CÓDIGO FIPE: 002151-2,PLACA: QIU1671, CHASSI:9BRB29BTOJ2195854,COMBUSTÍVEL: GASOLINA, REGIÃO DE RISCO: SÃOBERNARDINO, UTILIZAÇÃO: PARTICULAR, PROPRIEDADE:FUNDO DE SAÚDE DE SÃO BERNARDINO,COBERTURA/SERVIÇOS: PERDA PARCIAL: 100% FIPE, IND.INTEGRAL: 100% FIPE, DM: R$ 150.000,00, DCT: R$300.000,00,DANO MORAL: R$ 50.000,00, APP COM DMH: R$ 30.000,00,ASSISTÊNCIA 24 HR, PROTEÇÃO À VIDROS: VD, RET, FAR ELA, PARA BRISA/VIDRO, TRASEIRO LATERAIS ,RETROVISORES, FAROIS/LANTERNAS

SER 1,00  0,0000 1.230,00    1.230,00
25 SEGURO TOTAL PARA O VEÍCULO FIAT SIENA ATTRACTIV1.4, ANO/MODELO: 2020/2021, CÓDIGO FIPE: 001378-1,PLACA: RDU5F03, CHASSI:9BDI9713HM3389503,COMBUSTÍVEL: GASOLINA, REGIÃO DE RISCO: SÃOBERNARDINO, UTILIZAÇÃO: PARTICULAR, PROPRIEDADE:FUNDO DE SAÚDE DE SÃO BERNARDINO,COBERTURA/SERVIÇOS: PERDA PARCIAL: 100% FIPE, IND.INTEGRAL: 100% FIPE, DM: R$ 150.000,00, DCT: R$300.000,00,DANO MORAL: R$ 50.000,00, APP COM DMH: R$ 30.000,00,ASSISTÊNCIA 24 HR, PROTEÇÃO À VIDROS: VD, RET, FAR ELA, PARA BRISA/VIDRO, TRASEIRO LATERAIS ,RETROVISORES, FAROIS/LANTERNAS

SER 1,00  0,0000 1.160,00    1.160,00
26 SEGURO TOTAL PARA O VEÍCULO GM CHEVROLET SPIN 1.8LPREMIER, ANO/MODELO: 2019/2020, CÓDIGO FIPE: 004495-4,PLACA: OKD7835, CHASSI: 9BGJP7520LB1109858,COMBUSTÍVEL: GASOLINA, REGIÃO DE RISCO: SÃOBERNARDINO, UTILIZAÇÃO: PARTICULAR, PROPRIEDADE:FUNDO DE SAÚDE DE SÃO BERNARDINO,COBERTURA/SERVIÇOS: PERDA PARCIAL: 100% FIPE, IND.INTEGRAL: 100% FIPE, DM: R$ 150.000,00, DCT: R$300.000,00,DANO MORAL: R$ 50.000,00, APP COM DMH: R$ 30.000,00,ASSISTÊNCIA 24 HR, PROTEÇÃO À VIDROS: VD, RET, FAR ELA, PARA BRISA/VIDRO, TRASEIRO LATERAIS ,RETROVISORES, FAROIS/LANTERNAS

SER 1,00  0,0000 1.490,00    1.490,00
28 SEGURO TOTAL PARA O VEÍCULO RENAULT/GREENCAR AMB1.6, ANO/MODELO: 2008/2009, PLACA: MGM8174,CHASSI:93YADCUH59J193110, COMBUSTÍVEL: DIESEL,REGIÃO DE RISCO: SÃO BERNARDINO, UTILIZAÇÃO:PARTICULAR, PROPRIEDADE: FUNDO DE SAÚDE DE SÃOBERNARDINO, COBERTURA/SERVIÇOS: PERDA PARCIAL:100% FIPE, IND. INTEGRAL: 100% FIPE, DM: R$ 150.000,00,DCT: R$300.000,00, DANO MORAL: R$ 50.000,00, APP COMDMH: R$ 30.000,00, ASSISTÊNCIA 24 HR, PROTEÇÃO ÀVIDROS: VD, RET, FAR E LA, PARA BRISA/VIDRO, TRASEIROLATERAIS , RETROVISORES, FAROIS/LANTERNAS

SER 1,00  0,0000 2.990,00    2.990,00
São Bernardino,   9   de  Setembro   de   2021. --------------------------------------------------------------------------DALVIR LUIZ LUDWIGPrefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  53/2021 - PR 86/202186/202123/08/2021Folha:  5/6MAFRE SEGUROS GERAIS S/A     (2805)31 SEGURO TOTAL PARA O VEÍCULO FIAT/DUCATO MULT JAEDIT, ANO/MODELO: 2014/2015, PLACA: QHG1530,CHASSI:93W245H34F2142514, COMBUSTÍVEL: DIESEL,REGIÃO DE RISCO: SÃO BERNARDINO, UTILIZAÇÃO:PARTICULAR, PROPRIEDADE: FUNDO DE SAÚDE DE SÃOBERNARDINO, COBERTURA/SERVIÇOS: PERDA PARCIAL:100% FIPE, IND. INTEGRAL: 100% FIPE, DM: R$ 150.000,00,DCT: R$300.000,00, DANO MORAL: R$ 50.000,00, APP COMDMH: R$ 30.000,00, ASSISTÊNCIA 24 HR, PROTEÇÃO ÀVIDROS: VD, RET, FAR E LA, PARA BRISA/VIDRO, TRASEIROLATERAIS , RETROVISORES, FAROIS/LANTERNAS

SER 1,00  0,0000 2.010,00    2.010,00
Total do Fornecedor: 15.390,00PORTO SEGURO CIA.DE SEGUROS GERAIS     (1096)15 SEGURO CONTRA TERCEIROS PARA O ONIBUS PLACAQTL-9954, ANO/MODELO:2019/2020, COMBUSTIVEL: DIESEL,CHASSI: 9532M52P3LR012630, REGIÃO DE RISCO: SÃOBERNARDINO, COBERTURAS:DMT: R$ 150.000,00, DCT:R$300.000,00 DANOS MORAIS R$ 50.000,00, APP E DMH R$30.000,00, ASSISTENCIA DE 24 HORAS. Und 1,00  0,0000 730,00    730,0020 SEGURO CONTRA TERCEIRO COM APP PARA O VEÍCULOMARCOPOLO VOLARE V-8(LOTAÇÃO), ANO/MODELO:2008/2009, PLACA : MFB-7685, CHASSI: 93PB4263P9C026138,COMBUSTIVEL: DIESEL, REGIÃO DE RISCO: SÃOBERNARDINO, UTILIZAÇÃO: PASSAGEIROS S/ FRETE,PROPRIEDADE: MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDINO,COBERTURA/SERVIÇOS: DMT: R$ 150.000,00, DCT: R$300.000,00, DANO MORAL: R$ 50.000,00, APP COM DMH : R$30.000,00, ASSISTENCIA 24 HR SER 1,00  0,0000 695,00    695,00

21 SEGURO CONTRA TERCEIRO COM APP PARA O VEÍCULO MBENZ OF (ONIBUS) 1519, ANO/MODELO: 2013/2014, PLACA:MKH-6703, CHASSI: 9BM384069EB940183, COMBUSTIVEL:DIESEL, REGIÃO DE RISCO: SÃO BERNARDINO, UTILIZAÇÃO:PASSAGEIROS S/ FRETE, PROPRIEDADE: MUNICÍPIO DE SÃOBERNARDINO, COBERTURA/SERVIÇOS: DMT: R$ 150.000,00,DCT: R$ 300.000,00, DANO MORAL: R$ 50.000,00, APP COMDMH : R$ 30.000,00, ASSISTENCIA 24 HR SER 1,00  0,0000 1.195,00    1.195,00
22 SEGURO TOTAL MASTER PLACA RLB-5I79, VEICULORENAULT/ MASTER MBUS L3H2, ANO/MODELO:2020/2021,CHASSI:93YMEN4XEMJ446858, COMBUSTIVEL: DIESEL,REGIÃO DE RISCO: SÃO BERNARDINO, UTILIZAÇÃO:PASSAGEIROS/MICROONIB/NÃO APLIC., PROPRIEDADE: SÃOBERNARDINO, COBERTURA/SERVIÇOS: DMT: 150.000,00,DCT: 300.000,00, APP C/ DMH 30.000,00, DMO: 50,0000. SER 1,00  0,0000 1.435,00    1.435,00
23 SEGURO TOTAL PARA O VEÍCULO GM CHEVROLET ONIX JOY1.0, ANO/MODELO: 2017/2018, CÓDIGO FIPE: 004424-5,PLACA: QIT6394, CHASSI: 9BGKL48UOJB249569,COMBUSTÍVEL: GASOLINA, REGIÃO DE RISCO: SÃOBERNARDINO, UTILIZAÇÃO: PARTICULAR, PROPRIEDADE:FUNDO DE SAÚDE DE SÃO BERNARDINO,COBERTURA/SERVIÇOS: PERDA PARCIAL: 100% FIPE, IND.INTEGRAL: 100% FIPE, DM: R$ 150.000,00, DCT: R$300.000,00,DANO MORAL: R$ 50.000,00, APP COM DMH: R$ 30.000,00,ASSISTÊNCIA 24 HR, PROTEÇÃO À VIDROS: VD, RET, FAR ELA, PARA BRISA/VIDRO, TRASEIRO LATERAIS ,RETROVISORES, FAROIS/LANTERNAS

SER 1,00  0,0000 995,00    995,00

São Bernardino,   9   de  Setembro   de   2021. --------------------------------------------------------------------------DALVIR LUIZ LUDWIGPrefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  53/2021 - PR 86/202186/202123/08/2021Folha:  6/6

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.002.3.3.90.00.00.00.00.00 (2),  2.008.3.3.90.00.00.00.00.00 (4),  2.030.3.3.90.00.00.00.00.00 (8),2.003.3.3.90.00.00.00.00.00 (11),  2.017.3.3.90.00.00.00.00.00 (48),  2.031.3.3.90.00.00.00.00.00 (93),2.036.3.3.90.00.00.00.00.00 (124),  2.037.3.3.90.00.00.00.00.00 (192)

PORTO SEGURO CIA.DE SEGUROS GERAIS     (1096)27 SEGURO TOTAL PARA O VEÍCULO FIAT UNO 1.0 MILLE FIREFLEX, ANO/MODELO: 2011/2012, CÓDIGO FIPE: 001162-2,PLACA:MIW - 3428, CHASSI: 9BD15802AC6635769,COMBUSTÍVEL: GASOLINA, REGIÃO DE RISCO:SÃOBERNARDINO, UTILIZAÇÃO:PARTICULAR, PROPRIEDADE:FUNDO DE SAÚDE DE SÃO BERNARDINO,COBERTURA/SERVIÇOS: PERDA PARCIAL:100% FIPE,IND.INTEGRAL: 100% FIPE, DMT: R$ 150.000,00, DCT: R$300.000,00, DANO MORAL:R$ 50.000,00, APP COM DMH: R$30.000,00, ASSISTENCIA 24 HR, PROTEÇÃO A VIDROS:VD,RET,FAR E LA, PARA BRISA/VIDRO, TRASEIROLATERAIS,RETROVISORES, FAROIS/LANTERNAS
SER 1,00  0,0000 770,00    770,00

29 SEGURO TOTAL PARA O VEÍCULO RENAULT/MASTER TCAAMB, ANO/MODELO: 2018/2019, PLACA: QJQ0817,CHASSI:93YMAFEXCKJ653686, COMBUSTÍVEL: DIESEL,REGIÃO DE RISCO: SÃO BERNARDINO, UTILIZAÇÃO:PARTICULAR, PROPRIEDADE: FUNDO DE SAÚDE DE SÃOBERNARDINO, COBERTURA/SERVIÇOS: PERDA PARCIAL:100% FIPE, IND. INTEGRAL: 100% FIPE, DM: R$ 150.000,00,DCT: R$300.000,00, DANO MORAL: R$ 50.000,00, APP COMDMH: R$ 30.000,00, ASSISTÊNCIA 24 HR, PROTEÇÃO ÀVIDROS: VD, RET, FAR E LA, PARA BRISA/VIDRO, TRASEIROLATERAIS , RETROVISORES, FAROIS/LANTERNAS
SER 1,00  0,0000 5.350,00    5.350,00

30 SEGURO TOTAL PARA O VEÍCULO RENAULT/MASTER MBUSL3H2, ANO/MODELO: 2016/2017, PLACA: QIG2890,CHASSI:93YMEN47EHJ620563, COMBUSTÍVEL: DIESEL,REGIÃO DE RISCO: SÃO BERNARDINO, UTILIZAÇÃO:PARTICULAR, PROPRIEDADE: FUNDO DE SAÚDE DE SÃOBERNARDINO, COBERTURA/SERVIÇOS: PERDA PARCIAL:100% FIPE, IND. INTEGRAL: 100% FIPE, DM: R$ 150.000,00,DCT: R$300.000,00, DANO MORAL: R$ 50.000,00, APP COMDMH: R$ 30.000,00, ASSISTÊNCIA 24 HR, PROTEÇÃO ÀVIDROS: VD, RET, FAR E LA, PARA BRISA/VIDRO, TRASEIROLATERAIS , RETROVISORES, FAROIS/LANTERNAS
SER 1,00  0,0000 2.480,00    2.480,00

Total do Fornecedor: 13.650,00Total Geral: 41.563,00

São Bernardino,   9   de  Setembro   de   2021. --------------------------------------------------------------------------DALVIR LUIZ LUDWIGPrefeito Municipal


